ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

_____________________________________________________________________________________________________________

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

(*) 2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 014/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONDAÍ, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr.

VALDIR RUBERT, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da

República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, Lei complementar nº 23  de 10 de

agosto de 2009, Lei complementar nº 22 de 17 de julho de 2007, alterada pela Lei Complementar

nº 024 de 08 de outubro de 2009 e   Lei Complementar nº 04 de 03 de setembro de 2013 e demais

dispositivos legais vigentes, TORNA PÚBLICO aos interessados, que Edital de Concurso Público

para Emprego Público n° 014/2016, sofreu alteração no que pertine as datas: da prova

objetiva, da divulgação do gabarito preliminar da prova objetiva, do prazo de recursos do

gabarito preliminar, da sessão pública para correção dos cartões respostas e identificação

dos candidatos por cargo, da publicação do resultado preliminar da prova objetiva, do

prazo de recurso referente ao resultado preliminar (prova objetiva), da publicação do

parecer dos recursos referente a classificação preliminar e gabarito preliminar, da

divulgação do gabarito oficial /final e da publicação da classificação/resultado final, a

saber:

ONDE SE LÊ

5. DAS PROVAS

5.1.2. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 28/01/2017, às 09h, nas dependências do

ESCOLA GESSY SPIER AVERBECK, Avenida do Engenho, nº 1.287, Bairro Floresta,

Município De Mondaí/SC. Em caso de alteração de local da prova este será publicado e

divulgado no Mural Público Prefeitura Municipal de Mondaí – SC, e nos endereços eletrônicos:

www.ameosc.org.br e www.mondai.sc.gov.br

PASSA-SE A LER:

5. DAS PROVAS

5.1.2. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 24/06/2017, às 09h, nas dependências do

ESCOLA GESSY SPIER AVERBECK, Avenida do Engenho, nº 1.287, Bairro Floresta,

Município De Mondaí/SC. Em caso de alteração de local da prova este será publicado e

divulgado no Mural Público Prefeitura Municipal de Mondaí – SC, e nos endereços eletrônicos:

www.ameosc.org.br e www.mondai.sc.gov.br

ONDE SE LÊ

6. DA SESSÃO PÚBLICA

6.1. A correção do cartão resposta do candidato será realizada através do processo de leitura

digital, em SESSÃO PÚBLICA a ser realizada na Sede da AMEOSC – Associação dos Municípios do

http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

_____________________________________________________________________________________________________________

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

Extremo Oeste de Santa Catarina, sito à Rua Padre Aurélio Canzi, n° 1628, Centro de São Miguel

do Oeste - SC, às 09 horas do dia 31/01/2017, com a projeção das notas em telão para que

todos os presentes na sessão possam acompanhar a correção, bem como a identificação do

candidato (Cartão Identificação).

PASSA-SE A LER:

6. DA SESSÃO PÚBLICA

6.1. A correção do cartão resposta do candidato será realizada através do processo de leitura

digital, em SESSÃO PÚBLICA a ser realizada na Sede da AMEOSC – Associação dos Municípios do

Extremo Oeste de Santa Catarina, sito à Rua Padre Aurélio Canzi, n° 1628, Centro de São Miguel

do Oeste - SC, às 09 horas do dia 27/06/2017, com a projeção das notas em telão para que

todos os presentes na sessão possam acompanhar a correção, bem como a identificação do

candidato (Cartão Identificação).

ONDE SE LÊ

ANEXO I

EDITAL DE CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 014/2016

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Prova Objetiva

28/01/2017 A PROVA OBJETIVA será aplicada no

dia 28/01/2017, às 09horas, nas

dependências da ESCOLA GESSY

SPIER AVERBECK, Avenida Do

Engenho, nº 1.287, Bairro Floresta,

Município de Mondaí/SC. Em caso de

alteração de local da prova este será

publicado e divulgado no Mural Público

Prefeitura Municipal de São José Do

Cedro - SC, e nos endereços eletrônicos:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br

A abertura dos portões para o ingresso

dos candidatos será a partir das 08h.

O fechamento dos portões será às

08h40min, sendo que a partir deste

horário não será mais permitido a

http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

_____________________________________________________________________________________________________________

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

entrada de candidatos, sob qualquer

alegação.

A prova terá início às 09h e término às

12h.

Divulgação do Gabarito Preliminar

da prova objetiva

30/01/2017 A partir das 17 horas nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br

Prazo de recursos do Gabarito

Preliminar

31/01 e

01/02/2017

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

Sessão Pública para correção dos

cartões respostas e identificação dos

candidatos por cargo.

31/01/2017 A SESSÃO PÚBLICA a ser realizada na

Sede da AMEOSC – Associação dos

Municípios do Extremo Oeste de Santa

Catarina, sito à Rua Padre Aurélio Canzi,

n° 1628, Centro de São Miguel do Oeste

- SC, às 09 horas do dia 31/01/2017,

Publicação do Resultado Preliminar

da Prova Objetiva

31/01/2017 A relação da classificação preliminar

por cargo será publicada nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br

Prazo de recurso referente ao

Resultado Preliminar (Prova

Objetiva)

01/02 e

02/02/2017

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

Publicação do parecer dos recursos

referente a classificação preliminar e

Gabarito Preliminar.

23/02/2017 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br. A partir das 17

horas

Divulgação do Gabarito Oficial

/Final.

24/02/2017 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br. A partir das 17

horas

Publicação da

Classificação/Resultado Final

27/02/2017 A relação da classificação final por

cargo será publicada nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br e também no

Mural Público da Prefeitura Municipal

de Mondaí – SC.

PASSA-SE A LER:

http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

_____________________________________________________________________________________________________________

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

ANEXO I

EDITAL DE CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 014/2016

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Prova Objetiva

24/06/2017 A PROVA OBJETIVA será aplicada no

dia 24/06/2017, às 09horas, nas

dependências da ESCOLA GESSY

SPIER AVERBECK, Avenida Do

Engenho, nº 1.287, Bairro Floresta,

Município de Mondaí/SC. Em caso de

alteração de local da prova este será

publicado e divulgado no Mural Público

Prefeitura Municipal de São José Do

Cedro - SC, e nos endereços eletrônicos:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br

A abertura dos portões para o ingresso

dos candidatos será a partir das 08h.

O fechamento dos portões será às

08h40min, sendo que a partir deste

horário não será mais permitido a

entrada de candidatos, sob qualquer

alegação.

A prova terá início às 09h e término às

12h.

Divulgação do Gabarito Preliminar

da prova objetiva

26/06/2017 A partir das 17 horas nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br

Prazo de recursos do Gabarito

Preliminar

27/06 e

28/06/2017

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

Sessão Pública para correção dos

cartões respostas e identificação dos

candidatos por cargo.

27/06/2017 A SESSÃO PÚBLICA a ser realizada na

Sede da AMEOSC – Associação dos

Municípios do Extremo Oeste de Santa

Catarina, sito à Rua Padre Aurélio Canzi,

n° 1628, Centro de São Miguel do Oeste

- SC, às 09 horas do dia 27/06/2017.

Publicação do Resultado Preliminar

da Prova Objetiva

27/06/2017 A relação da classificação preliminar

por cargo será publicada nos sites:

http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

_____________________________________________________________________________________________________________

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br

Prazo de recurso referente ao

Resultado Preliminar (Prova

Objetiva)

28/06 e

29/06/2017

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

Publicação do parecer dos recursos

referente a classificação preliminar e

Gabarito Preliminar.

24/07/2017 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br. A partir das 17

horas

Divulgação do Gabarito Oficial

/Final.

25/07/2017 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br. A partir das 17

horas

Publicação da

Classificação/Resultado Final

26/07/2017 A relação da classificação final por

cargo será publicada nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.mondai.sc.gov.br e também no

Mural Público da Prefeitura Municipal

de Mondaí – SC.

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Mondaí – SC, 13 de janeiro de 2017.

VALDIR RUBERT

Prefeito de Mondaí

http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.mondai.sc.gov.br/